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
Okna nowe na podłogach panele 
i kafle. Klatka schodowa czysta. 
Nieruchomości Szymkiewicz Lic. 
2400 – 669 620 071

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Lokal I p - w centrum - Krótka. 
Idealny na biura, WC, Internet, 
reklama na budynku, wszystko 
w cenie z mediami 2000 bez 
pośredników - 603 139 998

Lokal użytkowy - ładny, 70 m2 
w atrakcyjnym miejscu Jeleniej 
Góry. Idealny na gabinet, sklep, 
biuro itp. Tanio - 510 124 844

Lokal użytkowy 150 
m2 do wynajęcia w 
centrum Piechowic 

przy Ul. Żymierskiego, 
2 wejścia, 2 witryny. 
Miesięcznie 2400 zł 
+ media. Pozostałe 

warunki do negocjacji. 
Bez pośredników - 607 

211 070

Lokal Zabobrze - na atrakcyj-
nych warunkach wynajmę lokal 
usługowy zlokalizowany w Jele-
niej Górze przy ul. Karłowicza 1A. 
- 697 397 297, 75 75 229 80
Pokój w Cieplicach - dla kobiety 
osobne wejście ,osobna kuchnia 
i łazienka. Cena z mediami 500 
zł. – 696 484 516
Pomieszczenie na ulicy Okrzei 
20 m2 nadające się na usługi lub 
sklep -  609 172 300

LOKALE
CHCĘ WYNAJAĆ

Szukam lokalu, garażu, maga-
zynu - z dostępem do wody ok. 
50m2 - 796 498 705
Szukam restauracji - do wyna-
jęcia - 533 226 688

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

KUPIĘ
Garaż - lub wynajmę blisko ul. 
Transportowej - 600 740 675

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Bar Szklarska Poręba - przy 
trasie krajowej A3. Nierucho-
mość nadaje się do remontu, 
powierzchnia 40 m2, działka 701 
m2 cena 20 tys., na prawdę warto 
- 509 263 111
Garaż murowany - w centrum - 
cena 14.900 do negocjacji - 691 
081 217
Garaż murowany - w centrum 
Jeleniej Góry ul. Zamenhofa - 
tanio - 510 124 844
Miejsca postojowe - w parkingu 
podziemnym w nowobudowanym 
obiekcie przy ul. 1 Maja w ścisłym 
centrum Jeleniej Górze. Promo-
cyjna cena zakupu: 19.000,00 
PLN netto/stanowisko - 697 397 
297, 75 75 22 980
Pawilon handlowy pod handel 
- w branży warzywno-owocowej 
lub innej po remoncie. Zlokalizo-
wany ul. Kochanowskiego - 502 
626 283
Pawilon usługowy - wolno-
stojacy 30 m2 po kapitalnym 
remoncie na Zabobrzu 2 - 605 
464 568
Sklep z wyposażeniem - mię-
snym lub bez 50 m2 w Jeleniej 
Górze - 606 991 160

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJECIA
Restauracja - oddam w 
dzierżawę działającą restaurację 
przy pensjonacie w Karpaczu - 
501 479 445

Ustka – tanie wczasy 
bliżej plaży zachodniej 
25 zł od osoby – 59 814 

97 51

Wynajmę lub sprzedam 
halę produkcyjną 2000 
+ 1000 m2 w Jeleniej 

Górze - 75 64 35 400, 75 
64 35 418

1) DOM W KARPNIKACH – 890.000 zł
Stylowy, niepowtarzalny dom budowany w 
systemie szkieletowym położony na rozłożystej 
działce o pow. 6048 m2 u podnóża Krzyżnej 
Góry w Paśmie Rudaw Janowickich między 
Karpnikami a Trzcińskiem.

2) BLIŹNIAK - 
OSIEDLE CZARNE – 490.000 zł
Komfortowy, funkcjonalny, dom w zabudowie 
bliźniaczej o powierzchni całkowitej 140 m2 
położony na bardzo ładnej, ogrodzonej działce 
o pow. 321m2, w świetnej lokalizacji na osiedlu 
Czarne w Jeleniej Górze. 

3) PÓŁ DOMU - 
SZKLARSKA PORĘBA – 363.000 zł
Do sprzedaży pół domu w podziale poziomym 
o pow. 110,8m2. Nieruchomość położona jest 
na działce 1667m2, w malowniczej lokalizacji 
Szklarskiej Poręby- Białej Dolinie. Bardzo dobra 
lokalizacja, piękne widoki na góry, spokojna 
okolica.

4) DOM - OSIEDLE CZARNE – 740.000 zł
Przestronny, funkcjonalny dom wolnostojący o 
powierzchni całkowitej 209m2 położony na bar-
dzo ładnej, ogrodzonej działce o pow. 1757m2, 
w cichej, spokojnej lokalizacji Jeleniej Góry- na 
osiedlu Czarne. Dom wyróżnia wspaniała 
lokalizacja w kameralnej okolicy, doskonała 
funkcjonalność, ciekawy rozkład oraz niskie 
koszty związane z eksploatacją.

5) BLIŹNIAK - OSIEDLE CZARNE – 480.-
000 zł
Do sprzedaży komfortowy, funkcjonalny dom w 
zabudowie bliźniaczej o powierzchni użytkowej 
120 m2 położony na bardzo ładnej, ogrodzonej 
działce o pow. 400 m2, w świetnej lokalizacji na 
osiedlu Czarne w Jeleniej Górze. Dom wyróżnia 
świetna lokalizacja, doskonała funkcjonalność, 
wysoki standard i jakość wykończenia, ciekawy 
rozkład. 

6) DOM - JAGNIĄTKÓW – 599.000 zł
Do sprzedaży dom wolnostojący (stan dewe-
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